
Calendario Attività

Calendari   Struttura Aziendale

Calendario Attività

Ordini produzione

Nuovo calendario

Calendario Aziendale      

Calendario Foratura
MCS Mobili: Azienda
├── Produzione: Stabilimento
│   └── Foratura: Reparto
│       └── Fora-Ins. spine: Centro
│           └── Techno FTT: Macchina
├── Assemblaggio: Stabilimento
└── Magazzino: Stabilimento
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Calendario Foratura      x
Calendario Techno (secondario)
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🕦 Modifica turni
📅 Modifica date
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Calendario Techno (secondario)
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Crea calendario

Nome

Codice

Anno

Tipo

Calendario base da estendere

2023

1

Turni

Secondario <

Opzioni:
- Base
- Secondario (abilita la 

selezione del calendario 
Base da estendere)

Calendario Techno

Turno 1
Da ora a ora
Da ora a ora

08:00
13:30

13:00
17:00

Turno 2
Da ora a ora
Da ora a ora

00:00
00:00

00:00
00:00

Turno 3
Da ora a ora
Da ora a ora

00:00
00:00

00:00
00:00

Info calendario

Settimana predefinita

[Lun] [Mar] [Mer] [Gio] [Ven] [Sab] [Dom]

Al click il giorno viene 
contrassegnato come lavorativo o 
non lavorativo.

Crea

Ordini produzione

Calendario Aziendale <



Calendario Attività

Calendari   Struttura Aziendale

Calendario Attività

Ordini produzione

Nuovo calendario

Calendario Aziendale      

Calendario Foratura

Calendario Techno

MCS Mobili: Azienda
├── Produzione: Stabilimento
│   └── Foratura: Reparto
│       └── Fora-Ins. spine: Centro
│           └── Techno FTT: Macchina
├── Assemblaggio: Stabilimento
└── Magazzino: Stabilimento

.

.

.

Calendario Aziendale      x

Calendario Foratura      x

🕦 Modifica turni
📅 Modifica date
🗑 Elimina

Click
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Calendario Attività

Ordini produzione

Modifica date (Calendario Techno)

Gennaio <

Salva

[6] [7]
Al click viene impostato il 
giorno come lavorativo o non 
lavorativo


